
UCHWAŁA NR  XXIV/ 194 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne 

na 2013 rok. 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4
1 

ust. 1, 2 i 5 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W UCHWALE NR XXII/171/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne na 2013 rok, w preliminarzu do 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krościenku 

na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 2: 

a) rubryka „Czas i miejsce” otrzymuje brzmienie: „2 razy w miesiącu po 2 godz. dziennie 

w okresie od stycznia 2013 r. do marca 2013 r. w budynku Urzędu Gminy, natomiast 

od kwietnia 2013 r. do grudnia 2013 r. w budynku Gminnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji”, 

b) rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „2 124 zł - 27 zł za jedną godz. x 12 godz. x 1 osoba 

(od stycznia do marca 2013 r.) oraz 50 zł za jedną godz. x 36 godz. x 1 osoba (od kwietnia do grudnia 

2013 r.)”; 
2) w pkt 7 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „4 400 zł (kierowanie wniosków do lekarzy 

biegłych oraz opłaty sądowe od kierowanych wniosków do sądu)”; 
3) w pkt 13 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „5 000 zł ”; 

4) w pkt 16 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „4 488,84 zł” (172 godz. x 23 zł = 3 956 zł 

zaplanowano średnio 4 godz. tygodniowo) oraz opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne (532,84 zł); 

5) w pkt 22 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „3 800 zł”; 

6) w pkt 24 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „1 601 zł”; 

7) po pkt 25 dodaje się pkt 26 - 29 w brzmieniu: 

 
 

26. 

 

Działalność 

Bractwa 

Trzeźwościowego  

 

edukacja, 

informacja, 

zakup 

 

od kwietnia 

2013 r. 

do grudnia 

2013 r.,  

Budynek 

Parafialny 

 

mieszkańcy 

gminy, grupa 

osób 

promujących 

trzeźwość 

 

Wójt 

Gminy 

GOPS 

 

3 000 zł 

 

promowanie 

trzeźwości na terenie 

lokalnej społeczności, 

rekolekcje, 

zagospodarowanie 

czasu wolnego, 

podniesienie 

świadomości 

mieszkańców, udział 

w życiu społecznym 

poprzez zaspokajanie 

potrzeb społecznych, 

rekreacyjnych 



2 

 

 

 

i edukacyjnych,  

organizowanie 

cyklicznych imprez 

i spotkań 

integracyjnych oraz 

wyjazdów na 

wycieczki 

 

 

27. 

 

Zajęcia Aerobiku 

 

prowadzenie 

zajęć, 

profilaktyka 

zdrowotna 

i edukacyjna 

 

od kwietnia 

2013 r. do 

grudnia 

2013 r., 

budynek 

Straży 

Pożarnej 

w Pustynach 

 

mieszkańcy 

Gminy 

Krościenko 

Wyżne 

 

instruktor 

zajęć 

 

1 800 zł 

(36 godz. 

x 50 zł = 

średnio 1 

godz. 

tygodnio-

wo) 

 

 

promowanie zdrowego 

stylu życia, rozwijanie 

zainteresowań, 

dynamiczny sposób na 

dobre samopoczucie 

i poprawa nastroju, 

zagospodarowanie 

wolnego czasu, różne 

sposoby na życie 

i utrzymanie zdrowia  

 

 

28. 

 

Organizowanie 

wycieczek 

(do teatru, kina, 

itp.) 

 

edukacja  

 

w ciągu roku 

 

dzieci i młodzież 

Gminy 

Krościenko 

Wyżne 

 

GKRPA, 

placówki 

oświatowe, 

Wójt 

Gminy, 

GOPS 

 

1 000 zł 

 

umożliwienie 

konstruktywnego 

spędzania wolnego 

czasu, wzrost poziomu 

kultury 

 

 

29. 

 

Zakup materiałów 

biurowych 

(znaczki, papier 

ksero, toner, itp.) 

 

zakup 

 

GOPS 

Krościenko 

Wyżne 

 

Komisja 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 

GOPS  

 

572,61 zł 

 

udoskonalenie pracy 

i funkcjonowania 

Gminnej Komisji 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 

 

8) rubryka „RAZEM” otrzymuje brzmienie: „56 601,45 zł”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


